Ü
MlnisléiiadaEduaÇão

institutoFedetaldoParaniB R!="'""ã

PORTARIA N' 25 1 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017

O Díretor de Desen\-olvünento dc Pessoas da Pr6-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que [hc confere a
Portaria n' 727 de 03 dc julho de 2017, considerando
a resolução l S/201 1 do Conselho Superior do IFPR
e o quc consta no processo 23411.007465/201S-40,

RESOLVE

Homologar o resultado da TERCEIRA ETAPA da Avaliação dc Desempenho em

Estágio Probatório do sen'odor relacionado abaixo:

Sewidor: GISLAINE PRESTES l)E AtEDEIROS
SIAPE: 2709306

Cargo: SECRETÁRIO EXECUTIVO
Lotação: PROEPI

Pontos: 99,87

Diretor de Desenx olvimento de Pessoas
ANDE ADAMS

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viciar Ferreiro do Amara1. 30õ -Tarumà, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Bus